PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности Приморского края, за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности Приморского края, за 2024 год, представленный Правительством Приморского края на основании статьи 9 Закона Приморского края от 1 июня 2004 года № 109-КЗ "О приватизации имущества Приморского края", Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности Приморского края, за 2024 год.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Законодательного Собрания
                                                          А.А. Волошко
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности